



Kirstein A/S (Under frivillig likvidation)

Amerika Plads 37
2100 København Ø
CVR-nr. 28862431

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2023

Jesper Kirstein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kirstein A/S (Under frivillig likvidation)

Amerika Plads 37

2100 København Ø

CVR-nr.: 28862431

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Likvidator

Jesper Kirstein

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har været at yde strategisk og salgsrelateret rådgivning til kapitalforvaltere aktive i Europa. Rådgivningen er målrettet til såvel danske som internationale kunder.

Selskabets væsentligste aktiviteter er ophørt i løbet af regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet besluttede den 25. marts 2022 at indtræde i en solvent likvidation. Årsrapporten aflægges derfor efter realisationsprincippet.

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 2.354 t.kr. før skat.

Likvidator anser resultatet for tilfredsstillende som følge af faldende omsætning og omkostninger forbundet med nedlukningen af selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har d. 13. juni 2023 fået eftergivet gælden til moderselskabet, Kirstein Holding A/S, således at egenkapitalen i selskabet er reetableret.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.354.982	7.623.849
Personaleomkostninger	2	(4.831.701)	(9.081.267)
Af- og nedskrivninger		0	(317.618)
Driftsresultat		(2.476.719)	(1.775.036)
Andre finansielle indtægter		159.049	9.265
Andre finansielle omkostninger		(36.817)	(74.377)
Resultat før skat		(2.354.487)	(1.840.148)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(2.354.487)	(1.840.148)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.354.487)	(1.840.148)
Resultatdisponering		(2.354.487)	(1.840.148)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Deposita		0	164.436
Finansielle aktiver		0	164.436
Anlægsaktiver		0	164.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.758	1.590.510
Andre tilgodehavender		0	94.739
Periodeafgrænsningsposter		23.570	457.307
Tilgodehavender		29.328	2.142.556
Likvide beholdninger		1.127.016	1.229.630
Omsætningsaktiver		1.156.344	3.372.186
Aktiver		1.156.344	3.536.622

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(3.703.015)	(1.348.528)
Egenkapital		(2.203.015)	(848.528)
Udskudt skat		0	48.412
Hensatte forpligtelser		0	48.412
Bankgæld		0	120.673
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	476.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.434	266.863
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.220.016	2.815.483
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.273	27.250
Anden gæld		12.636	629.714
Kortfristede gældsforpligtelser		3.359.359	4.336.738
Gældsforpligtelser		3.359.359	4.336.738
Passiver		1.156.344	3.536.622
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.348.528)	(848.528)
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	(2.354.487)	(2.354.487)
Egenkapital ultimo	1.500.000	(3.703.015)	(2.203.015)

Selskabet har d. 22. februar 2022 foretaget en kapitalforhøjelse betalt ved konvertering af gæld.

Selskabet har d. 13. juni 2023 fået eftergivet gælden til moderselskabet, Kirstein Holding A/S, således at egenkapitalen i selskabet er reetableret.

Selskabets hovedaktionær har forpligtet sig til at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i forbindelse med den solvente likvidation.

Noter

1 Going concern

Selskabet har d. 13. juni 2023 fået eftergivet gælden til moderselskabet, Kirstein Holding A/S, således at egenkapitalen i selskabet er reetableret.

Herudover har selskabets hovedaktionær har forpligtet sig til at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i forbindelse med den solvente likvidation.

Baseret herpå er det ledelsens konklusion, at selskabet er going concern.

2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	4.167.428	7.887.111
Pensioner	467.438	759.426
Andre omkostninger til social sikring	63.759	73.583
Andre personaleomkostninger	133.076	361.147
	4.831.701	9.081.267
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	9

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	569.345	314.484
Kostpris ultimo	569.345	314.484
Af- og nedskrivninger primo	(569.345)	(314.484)
Af- og nedskrivninger ultimo	(569.345)	(314.484)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	2.536.692

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kirstein Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kirstein Holding A/S ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
